
EΘNIKO KAI KAΠOΔIΣTPIAKO 
ΠANEΠIΣTHMIO AΘHNΩΝ 

 

 

 
                                                     AA  NN  AA  KK  OO  II  NN  ΩΩ  ΣΣ  HH  

  
      Tο Πανεπιστήμιο Aθηνών ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ 1052/7.8.14 τ.Γ΄ δημοσιεύτηκαν οι προκηρύξεις 

επτά (7) θέσεων καθηγητών ως εξής : 

 
Ιατρική Σχολή – Μικράς Ασίας 75, Τ.Κ. 115 27 Γουδή,  (τηλ. 210 – 7462002) 

Τομέας Υγείας Μητέρας-Παιδιού 

Αριθμός προκήρυξης: 1314014981/24-6-2014 (ΑΔΑ: 6ΨΕΕ46ΨΖ2Ν-ΘΤ6) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μαιευτική 

Γυναικολογία-Εξωσωματική Γονιμοποίηση».   

 
Αριθμός προκήρυξης: 1314013913/12-6-2014 (ΑΔΑ: 7ΖΧ546ΨΖ2Ν-ΡΘ1) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Παιδιατρική-

Εφηβική Ιατρική».   

 

Τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας - Κτήριο Φιλοσοφικής Σχολής, 

Πανεπιστημιούπολη, 157 84 Ζωγράφου (τηλ. 210 7277657) 

Τομέας Παιδαγωγικής 

Αριθμός προκήρυξης: 1314013967/12-6-2014 (ΑΔΑ: 735Σ46ΨΖ2Ν-Ω63) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διαπολιτισμική 

εκπαίδευση: Επιστημολογικές παραδοχές και εκπαιδευτική πράξη».   

 
Τμήμα Μαθηματικών- Πανεπιστημιούπολη, 157 84 Ζωγράφου (τηλ. 210 7276304) 

Τομέας Στατιστικής και Επιχειρησιακής Έρευνας 

Αριθμός προκήρυξης: 1314014016/13-6-2014 (ΑΔΑ: 74ΗΩ46ΨΖ2Ν-ΩΑΓ) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Θεωρία 

Πιθανοτήτων».   

 

Τομέας Διδακτικής των Μαθηματικών 

Αριθμός προκήρυξης: 1314014015/13-6-2014 (ΑΔΑ: ΒΖ8Κ46ΨΖ2Ν-ΚΧΓ) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διδακτική των 

Μαθηματικών με έμφαση στη χρήση νέων τεχνολογιών στη διδασκαλία των Μαθηματικών».   

 

Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού- Εθνικής Αντιστάσεως 41, 172 37 Δάφνη  

(τηλ. 210 7276031) 

Τομέας Κλασικού Αθλητισμού 

Αριθμός προκήρυξης: 1314013878/11-6-2014 (ΑΔΑ: 7ΓΑ746ΨΖ2Ν-5ΔΝ) 

- Μία θέση καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Κλασικός Αθλητισμός-Αθλητικοί 

Δρόμοι».   

 

 

Τομέας Γυμναστικής και Χορού 



Αριθμός προκήρυξης: 1314013880/11-6-2014 (ΑΔΑ: ΩΘΜ346ΨΖ2Ν-ΧΩ8) 

- Μία θέση καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Γυμναστική».   

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει την  26-10-2014. 

 
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά στη 

διαδικτυακή διεύθυνση http://apella.minedu.gov.gr αίτηση υποψηφιότητας καθώς και όλα τα αναγκαία για 

την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται στο άρθ. 4 παρ. 2 και 3 της υπ. αριθ. 

Φ.122.1/1137/145793/Β2/9-10-13 ΚΥΑ. 

Για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στις Γραμματείες των 

ενδιαφερομένων Τμημάτων. 

 
                                                                                          Αθήνα 25-8-2014  

 
                                                                                              Ο   Πρύτανης  

 

 

                                                                                       Θεοδόσιος Ν. Πελεγρίνης 

http://apella.minedu.gov.gr/

